

Smaahjerter.dk ApS

Amerika Plads 10 2 th, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 39 22 61

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2016.

Ken Schødt Malec
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smaahjerter.dk ApS Amerika Plads 10 2 th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 39 22 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Schødt Malec
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Malec Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel af børnetøj og børnetilbehør.

Going concern forhold

Selskabets kapitalberedskab pr. 31. december 2015 er begrænset. Betingelsen for likviditeten til den fortsatte drift er, at selskabets varelagre reduceres væsentligt ved salg i 2016, samt aktiviteten stiger. Ledelsen vurderer, at dette vil ske, og på den baggrund er årsrapporten for 2015 aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.433.339 kr. mod 772.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.627.473 kr. mod 193.457 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-1.433.339	772.383
2 Personaleomkostninger	-201.207	-333.985
Afskrivninger	-8.333	-20.000
Driftsresultat	-1.642.879	418.398
Andre finansielle indtægter	21.727	12.039
3 Andre finansielle omkostninger	-6.321	-236.980
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.627.473	193.457
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	193.457
Disponeret fra overført resultat	-1.627.473	0
Disponeret i alt	-1.627.473	193.457

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	8.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	8.333
Anlægsaktiver i alt	0	8.333
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	5.483.574	4.028.927
Varebeholdninger i alt	5.483.574	4.028.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	866.726
Andre tilgodehavender	370.367	986
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	230.641	127.794
Tilgodehavender i alt	601.008	995.506
Likvide beholdninger	463.934	49.336
Omsætningsaktiver i alt	6.548.516	5.073.769
Aktiver i alt	6.548.516	5.082.102

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-2.769.824	-1.149.994
	Egenkapital i alt	-2.644.824	-1.024.994
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.697	1.675.942
	Gæld til associerede virksomheder	1.216.649	964.225
	Anden gæld	7.035.994	3.466.929
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.193.340	6.107.096
	Gældsforpligtelser i alt	9.193.340	6.107.096
	Passiver i alt	6.548.516	5.082.102

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab pr. 31. december 2015 er begrænset. Betingelsen for likviditeten til den fortsatte drift er, at selskabets varelagre reduceres væsentligt ved salg i 2016, samt aktiviteten stiger. Ledelsen vurderer, at dette vil ske, og på den baggrund er årsrapporten for 2015 aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	201.207	333.025
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>960</u>
	<u>201.207</u>	<u>333.985</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	96.281
Andre renteomkostninger	<u>6.321</u>	<u>140.699</u>
	<u>6.321</u>	<u>236.980</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. januar 2015		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		91.667
Årets afskrivninger		<u>8.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,4	0	230.641
		31/12 2015	31/12 2014

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.149.994	-1.343.451
Årets overførte overskud eller underskud	-1.627.473	193.457
Regulering primo	7.643	0
	-2.769.824	-1.149.994

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.